



İran'dan turizmde işbirliği çağrısı

Geçen hafta İran'ın başkenti Tahran'a resmi ziyarette bulunan **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** heyeti ile İran iş dünyası arasında, son dönemde Rusya krizi ile darboğaza giren turizm sektöründe yoğun işbirliği için görüş birliğine varıldı. Bu kapsamda yakın dönemde iki komşu ülkenin ortak otel inşaatından paket tur ve uçuşlara kadar bir dizi yeni adım atması kararlaştırıldı.

İran İslam Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani'nin Ankara'da ağırlanmasıyla birkaç gün sonra 70 kişilik heyetle İran'a çıkarma yapan İstanbullu sanayiciler, Türkiye ile ekonomik ilişkilerden sorumlu Teknoloji ve İletişim Bakanı Dr. Mahmud Vaizi ile bir araya geldi. Vaizi, söz konusu görüşmede, ambargo sonrası ilişkileri geliştirmek ve ihtiyaçlarını temin etmek istedikleri ilk



ülkenin Türkiye olduğunu kaydetti. **İSO Başkanı Erdal Bahçivan** liderliğindeki heyet daha sonra Tahran'da İran Sanayi, Maden ve Ticaret Bakanı Muhammed Rıza Nimetzade ile ortak yatırım fırsatlarını ele alan bir toplantı yaptı. Edindiğimiz bilgilere

göre, toplantının basına yansımayan bölümünde iki Müslüman ülke arasında turizm alanında önemli bir işbirliğinin temelleri atıldı. Son yıllarda tatil için Türkiye'yi tercih eden İranlıların sayısında gözle görülür bir artış yaşanırken, turizmde ortak yatırımlar için de düğmeye basıldı. İranlı bakan Nimetzade, Türkiye ile tarihi ve kültürel ilişkilerin turizm yoluyla artırılmasını arzu ettiklerini belirtti. **İSO** heyeti söz konusu teklife olumlu yanıt verdi. Kısa süre içinde iki ülke turizmcilerinin bu amaçla bir araya gelmesi planlanıyor.



HERKES İÇİN EKONOMİ POLİTİKASI

İran'dan Türkiye'ye 'ortak otomobil üretme' teklifi

İstanbul Sanayi Odası'nın Tahran ziyaretinde Türkiye'ye ortak otomobil üretme önerisi geldi.

İran Sanayi, Maden ve Ticaret Bakanı Mohammad Reza Nematzadeh, "Yüzde 50-50 ortaklıkla yeni bir otomobil tasarımı yaparak, tüm dünyaya ihraç edebiliriz" dedi.

ISO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan ticaret ve yatırım imkânlarını değerlendirmek amacıyla iş dünyasından 70 kişilik heyetle Tahran'ı ziyaret etti. Bahçivan'la görüşen İran Sanayi, Maden ve Ticaret Bakanı Mohammad Reza Nematzadeh, iki ülke arasındaki işbirliklerini

artırmak istediklerini söyledi.

"TÜRKİYE DOĞRU ADRES"

Habertürk'ün haberine göre; Nematzadeh, "İki ülke iş insanlarının ortak yatırım yapması için İran'da dört yeni sanayi

bölgesi oluşturuyoruz. Yüzde 50-50 ortaklıkla yeni bir otomobil tasarımı yaparak dünyaya ihraç edebiliriz" dedi. Türkiye ile ekonomik ilişkilerden sorumlu Teknoloji ve İletişim Bakanı Dr. Mahmud Vaezi de ambargo sonrası ilişkileri geliştirmek ve

ihtiyaçlarını temin etmek istedikleri ilk ülkenin Türkiye olduğunu belirtti.

ISO Başkanı Bahçivan ise İran'la ticaretin geliştirilmesi için oda olarak sorumluluk almaya hazır olduklarını söyledi.

İran pazarının yakından takip edilmesinin gerekliliğini vurgulayan Bahçivan, ISO'da bir "İran Masası" kuracaklarını belirtti.

İki ülke arasında önümüzdeki süreçte rol alması gereken en önemli sektörün, Türkiye finans

sektörü olduğunu kaydeden Bahçivan, "Gümrüklerde yüksek geçiş ücreti, ulaşım yetersizliği, yüksek doğalgaz fiyatları gibi sorunlar çözüldüğünde iki ülke dış ticareti 100 milyar dolar bulabilir" dedi. **AA**

